
                    
 Comune di Palma di Montechiaro 
         Provincia di Agrigento 
                              

 Determinazione del Capo Settore Affari Tributari e Legali

N°  720  del Registro        

Data  16/06/2017

       OGGETTO :  Fornitura del servizio di stampa, imbustamento e spedizione avvisi di accertamento   
                                         CIG: Z9719C6A5B – Liquidazione fattura n. 1117490 del 14/06/2017

                                  

N. 63   Registro Settore Affari Tributari e Legali  del  16/06/2017

ANNO 2017

L’anno duemiladiciassette,   il giorno  16  del mese  di  Giugno alle ore ///________, 

Il Capo Settore

Visto l’O.R.EE.LL.;
Vista la L.R. 48/91 che ha recepito la L.N. n.142/90, e successive modifiche ed integrazioni;
Visto il Decreto Legislativo n. 267/2000.
Visto il vigente regolamento di contabilità.                                                                   

Premesso che tra gli obiettivi dell’Amministrazione vi è il conseguimento di una maggiore equità
fiscale, in un contesto di accentuata diminuzione dei trasferimenti erariali ai Comuni;

Rilevato che, per stimare le tassazioni e le possibilità di recupero delle stesse, si è reso necessario
avviare una attività di bonifica delle banche dati dell’ufficio tributi, attualmente supportato dai programmi
gestiti dalla Maggioli;

Che  si  è  reso  necessario,  altresì,  procedere  alla  stampa,  imbustamento  ed  invio  degli  avvisi  di
accertamento IMU e TARI;

Che a tal fine il Comune, ha accettato l’offerta per la fornitura del servizio di stampa, imbustamento
e spedizione avvisi di sollecito con raccomandata A/R  pervenuta da Maggioli Modulgrafica in data 6/5/2016
prot. n.16314;

Che con propria determinazione n. 33 del 9.5.2016 è stato assunto impegno di spesa n.79564 sul cap.
1052 di € 12.000,00;

Dato atto che il CIG per la fornitura in argomento è il seguente: Z9719C6A5B;

Vista la Nota di Credito n.1117489/2017 trasmessa da Maggioli s.p.a. per fattura n.1117571/2016
trasmessa e non pervenuta all'Ente;



Vista la fatt. n. 1117490 del 14/06/2017 di € 2.290,15 per rivalsa spese di affrancatura per posta
raccomandata provvedimenti ICI,

Ritenuto di dovere liquidare la fattura citata per rivalsa spese di affrancatura per la spedizione dei 
provvedimenti emessi;

Visto il DURC allegato;

DETERMINA

Di liquidare e pagare alla Maggioli Informatica s.p.a. di Santarcangelo di Romagna  la fattura n.
1117490 del 14/06/2017 di €  2.290,15;

Di  imputare la suddetta spesa cap. 1052    – imp. 79564

                                                  Il Capo Settore Aff. Tributari e Legali
                                                                   f.to    Dott.ssa Rosa Di Blasi

Il presente provvedimento viene trasmesso al servizio finanziario con tutti i documenti giustificativi ed i riferimenti 
contabili ai sensi del 3° comma dell’art.184 del D.L.vo n.267/2000.

 Il Capo Settore Affari Tributari e Legali
                                 f.to      Dott.ssa R. Di Blasi

Attestazione finanziaria:
Si  attesta la regolarità  circa i controlli  e  i  riscontri  amministrativi,  contabili  e fiscali  ai  sensi  dell’art.184,

comma 4 del T.U.E.L. 
                                                                                                             
                                                                                                         Il  responsabile del servizio finanziario
                                                                                                                 f.to       Dott. Rosario Zarbo

Certificazione
(art.18 D.L. n.83/2012 convertito con L. n.134 del 07/08/2012)

Il Responsabile del procedimento Capo Settore Affari Tributari e Legali

CERTIFICA

Che  il  presente  atto  è  stato  pubblicato  sul  sito  web  del  Comune,  sezione  trasparenza,  valutazione  e  merito,
Amministrazione Aperta.

  Il Capo Settore Responsabile 
                   f.to   Dott. Rosa Di Blasi



Il sottoscritto Segretario comunale
CERTIFICA

 
che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per 15 giorni  consecutivi  dal _____________ al
_____________.
    
          Il Messo Comunale                                                   Il Segretario Comunale
           _________________                                                                         
                                                                                                 _____________________
Dalla  Residenza comunale, lì ____________           
______________________________________________________________________
   E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.
                                                                                                Il Segretario Comunale

Dalla Residenza comunale, lì ______________           f.to ____________________ 

ATTESTAZIONE DI COPIA
La presente è copia conforme all’originale documento conservato agli atti. Le eventuali parti omesse ai sensi della
normativa sul rispetto della privacy non contrastano con il contenuto dello stesso. Si rilascia per uso pubblicazione on
line sul sito internet istituzionale (art. 32 legge 69/2009).
Palma di Montechiaro 16/06/2017 Il Funzionario incaricato

      P. Arcadipane


	OGGETTO : Fornitura del servizio di stampa, imbustamento e spedizione avvisi di accertamento
	CIG: Z9719C6A5B – Liquidazione fattura n. 1117490 del 14/06/2017
	
	Il Capo Settore

	Dato atto che il CIG per la fornitura in argomento è il seguente: Z9719C6A5B;

